
Приложение № 2 към Заповед № 100-01-219/25.06.2025 г. на Изпълнителния директор на „Кин-
текс“ ЕАД 

1 

  

 

„КИНТЕКС“ ЕАД 

На основание чл. 29, ал. 2 от Правилника за прилагане на Закона за публичните 
предприятия (ППЗПП) и Заповед № 100-01-219/25.06.2025 г. на Изпълнителния директор 
на „Кинтекс“ ЕАД 

ОБЯВЯВА 

ТЪРГ С ТАЙНО НАДДАВАНЕ ЗА ПРОДАЖБА НА МОТОРНИ ПРЕВОЗНИ СРЕДСТВА, 
СОБСТВЕНОСТ НА „КИНТЕКС“ ЕАД 

Предмет на търга и начална тръжна цена 
Четири броя МПС, собственост на „Кинтекс“ ЕАД, както следва: 

Позиция 1 - Лек автомобил Марка: Форд, Модел: Транзит, Рег. номер: С5528МА, Ра-
ма номер: WFOFXXGBVEND29530, Двигател: Дизел, Цвят: Червен, Год. на произ-
водство: 10.12.1992г., находящ се в Складова база на Кинтекс ЕАД гр. Варна – За-
падна промишлена зона. 

Начална тръжна цена – 4 080,00 лв. без ДДС. 

 Позиция 2 - Лек автомобил Марка: Шкода, Модел: Октавия, Рег. номер: 
СА5425АХ, Рама номер: TMBLK9NE2G0093761, Двигател: Дизел, Цвят: Сив, Год. 
на производство: 12.11.2015г., находящ се в гр. София, бул. „Джеймс Баучер“ № 
66, в сградата на „Кинтекс“ ЕАД 

Начална тръжна цена – 26 430,00 лв. без ДДС. 

 Позиция 3 - Лек автомобил Марка: Шкода, Модел: Фабия, Рег. номер: 
СВ4979ВХ, Рама номер: TMB1JBNJ2HZ073778, Двигател: Дизел, Цвят: Сив, Год. 
на производство: 06.12.2016г., находящ се в гр. София, бул. „Джеймс Баучер“ № 
66, в сградата на „Кинтекс“ ЕАД 

Начална тръжна цена – 16 830,00 лв. без ДДС. 

  Позиция 4 - Трактор, Модел: ТК80, Рег. номер: С463ЕН, Рама номер: 1123106, 
Двигател: Дизел, Цвят: Зелен/Бял, Год. на производство: 18.11.1986г., находящ се в 
база на Кинтекс ЕАД, с. Синеморец. 

Начална тръжна цена – 4 750,00 лв. без ДДС. 

Стъпка на наддаване  
Стъпката на наддаване е в размер на 1 % (един на сто) от началната тръжна цена за всяка 
от позициите. 

Вид на търга 
Търг с тайно наддаване при закрито заседание на комисията. 

Начин на плащане 
Цената на МПС, с начислен ДДС, се заплаща от спечелилите търга за съответната позиция 
участници по банков път, при определените в Тръжната документация условия.  

Всички разходи по прехвърляне на собствеността на моторните превозни средства са за 
сметка на купувача. 



Дата, място и час на провеждане на търга 
Търгът с тайно наддаване ще се проведе на 16.07.2025г. от 11:00 часа в сградата на „Кин-
текс“ ЕАД на адрес: гр. София, бул. „Джеймс Баучер“ № 66, при закрито заседание от ко-
мисия, определена със заповед на изпълнителния директор. 

Тръжна документация 
Тръжната документация е достъпна на официалната интернет страница на „Кинтекс“ ЕАД: 
www.kintex.bg, секция „News and events“, както и в деловодството на Дружеството. 

Депозит за участие 
Депозитът за участие в търга е под формата на парична вноска в размер на 10 % (десет на 
сто) от началната тръжна цена без ДДС за всяка от позициите. 

Кандидатите внасят депозит за участие в тъга по банков път, по банкова сметка на „Кин-
текс“ ЕАД в „Юробанк България “ АД с IBAN: BG08BPBI79421025537001, BIC: 
BPBIBGSF, с основание за плащане: „Депозит за участие в търг за покупко-продажба на 
МПС по Позиция .... (посочва поредния номер на позицията)“, в срок до 16:00 ч. на деня, 
предхождащ датата на провеждане на търга. 

Условия за оглед на МПС, обект на търга 
Оглед на МПС може да се извършва в гр. гр. София, бул. „Джеймс Баучер“ № 66 в сграда-
та на „Кинтекс“ ЕАД, всеки работен ден от 9:00 до 16:00 часа, до деня, предхождащ датата 
на провеждане на търга, след предварителна договорка на телефон: +359887813897 и сре-
щу представяне на документ за самоличност и нотариално заверено пълномощно, в случай 
че огледът не се извършва лично от кандидата – физическо лице или представляващия 
кандидата – юридическо лице. 

Място и срок за подаване на документи за участие 
Заявленията за участие в търга (по приложения към тръжната документация образец) и 
приложените към тях документи се подават лично или чрез упълномощено лице с нотари-
ално заверено пълномощно до 16:00 часа на деня, предхождащ деня за провеждане на тър-
га, в сградата на „Кинтекс“ ЕАД в гр. София, бул. „Джеймс Баучер“ № 66. 

Специални изисквания към участниците в търга 
В търга могат да участват, при равни условия, всички физически и юридически лица, за 
които не са налице наложени ограничения, съгласно разпоредбите на действащото българ-
ско законодателство.  

До участие в търга се допускат кандидати, внесли депозит за участие в определения срок и 
размер и подали писмено заявление за участие съгласно условията, описани в тръжната 
документация. 

За допълнителна информация: Велчо Петков – Ръководител отдел „АСО и УС“, тел.  
+359887813897 и Ръководител сектор „Протокол“ Станимир Савов, тел. +359886404235. 

 

 


